UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-SKHĐT Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc họp trực báo về tình hình thực hiện và giải ngân

kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày

03/01/2024 về việc việc đẩy nhanh tiến độ thực hiện và giải ngân kế hoạch

vốn đầu tư công năm 2024; Kế hoạch số 33/KH-UBND ngày 06/02/2024 của

UBND tỉnh về tiến độ giải ngân vốn đầu tư công năm 2024; Sở Kế hoạch và

Đầu tư tổ chức cuộc họp trực báo tháng với các cơ quan, đơn vị liên quan về

tình hình thực hiện và giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024, cụ thể

như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đại diện Sở Kế hoạch và Đầu tư:

+ Giám đốc Sở, chủ trì;

+ Phòng Tổng hợp – Quy hoạch;

- Đại diện Sở Tài chính;

- Đại diện Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Đại diện Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo và bộ phận chuyên môn các đơn vị đầu mối giao kế

hoạch, các Chủ đầu tư, gồm:

+ Các Sở: Tài nguyên và Môi trường; Nông nghiệp và PTNT; Y tế; Thông

tin và Truyền thông; Văn hóa, Thể Thao và Du lịch;

+ Công an tỉnh;

+ Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh;

+ Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

+ BQL KKT Dung Quất và các KCN tỉnh;

+ Các BQL dự án ĐTXD các công trình: Giao thông, Dân dụng và Công

nghiệp tỉnh;

+ Đài Phát thanh - Truyền hình;

+ UBND các huyện, thị xã, thành phố.

2. Thời gian: Thứ 3 - Ngày 04/6/2024. Buổi sáng bắt đầu vào lúc 8 giờ,

buổi chiều bắt đầu vào lúc 14 giờ.

- Các đơn vị chủ đầu tư tham dự buổi sáng gồm: Các Sở: Tài nguyên và

Môi trường, Nông nghiệp và PTNT, Y tế, Thông tin và Truyền thông, Văn hóa,

Thể Thao và Du lịch; Công an tỉnh; Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh; Bộ chỉ huy Bộ đội

Biên phòng tỉnh; BQL KKT Dung Quất và các KCN tỉnh; BQL dự án ĐTXD

các công trình: Giao thông, Dân dụng và Công nghiệp tỉnh; Đài Phát thanh -

Truyền hình tỉnh.

- Các đơn vị Chủ đầu tư tham dự vào buổi chiều gồm: UBND các huyện,

thị xã, thành phố.

- Các đơn vị tham dự cả ngày gồm: Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh,

Văn phòng UBND tỉnh

3. Địa điểm: Phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư (tầng 3) - Địa chỉ: 96

Nguyễn Nghiêm, TP Quảng Ngãi.

4. Nội dung:

- Báo cáo tình hình thực hiện và giải ngân đến ngày 31/5 và ước đến ngày

30/6 của các nhiệm vụ, dự án được giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024;

các khó khăn, vướng mắc và kiến nghị giải pháp thực hiện.

- Đề xuất điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024, trong đó nêu rõ

lý do điều chỉnh (tăng/giảm); cam kết giải ngân hết số vốn được bổ sung trong

năm 2024.

Đề nghị các chủ đầu tư chuẩn bị đầy đủ nội dung, số liệu để báo cáo tại

cuộc họp.

Trân trọng kính mời quý cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thành

phần để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận :
- UBND tỉnh (báo cáo)

- Như thành phần mời;

- Lưu VT, TH.

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Trọng

		2024-05-30T14:14:53+0700

		2024-05-30T14:15:53+0700

		2024-05-30T14:15:53+0700

		2024-05-30T14:15:53+0700